Serie
Series
Potenza
Giri presa forza Rapporto Giri Pompa /1' Trattore
apertura R.P.M. PTO Ratio R.P.M. Pump Portata Prevalenza Power
ø mm. opening DNa DNm Delivery High head Cv ass. Tractor
mm. l/1' H mt. HP
500 79,3 19,9
600 77 21,2
700 74,5 22,5
800 71 23,5
900 66,7 24,7
500 74,1 18
600 71,3 19,3
700 68,7 20,5
800 65 21,4
900 60,7 22,5
500 131 37
600 130 39,3
700 128 41,5
800 125 44
900 122 46
1000 118 48,5
500 120,7 33,5
600 119 35,5
700 117 37,5
800 115 39,5
900 111 42
1000 106 43,5
500 104 27
600 102 29
700 100 31
800 97 33
900 93 34,5
1000 89 36
500 131 37
600 130 39,3
700 128 41,5
800 125 44
900 122 46
1000 118 48,5
500 121 33,3
600 119 35,5
700 117 37,5
800 115 39,5
900 111 42
1000 106 43,5
500 104,2 27
600 102 29
700 100 31
800 97 33
900 93 34,5
1000 89 36
500 131 37
600 130 39,3
700 128 41,5
800 125 44
900 122 46
1000 118 48,5
500 121 33,3
600 119 35,5
700 117 37,5
800 115 39,5
900 111 42
1000 106 43,5
500 104,2 27
600 102 29
700 100 31
800 97 33
900 93 34,5
1000 89 36
800 79,1 25,1
900 78,5 26,6
1000 77,7 28
1100 76,5 29,3
1200 75,2 30,7
1300 73,7 32
1500 70,3 34,4
Tipo Pompa
Type Pump
Prestazioni
Impeller Ports Pump Performance
Single stage pumps
trailer-mounted
CA
Girante Bocche Pompa
Pompe carellate monogiranti
CA65-738A1
CA55-537B
CA55-537C
CA55-628C
CA55-628B
CA55-628A
CA55-537A
CA55-741C
CA55-741B
CA55-741A
CA50-627D2
CA50-627C2
178 16 80 mm. 65 mm. 542 1 : 7,38 4000 45
240
250
240
260
6
6
6
6
65 mm. 55 mm. 557 1 : 6,28 3500 45
60
60
453500
3500
3500
65 mm. 55 mm. 652 1 : 5,37
1 : 5,37
1 : 5,3765255 mm.65 mm.
65 mm. 55 mm. 652
250
260
240
250
260 6 65 mm. 55 mm. 459 1 : 7,41 3500 60
60
45
60
60
3500
35001 : 6,28557
1 : 6,28557
6 65 mm. 55 mm.
6 65 mm. 55 mm.
6 65 mm. 55 mm.
6 65 mm. 55 mm.
459 1 : 7,41 3500
3500459 1 : 7,41
190
195 30
304000
4000
1 : 6,2750 mm. 63865 mm.6
6 65 mm. 63850 mm. 1 : 6,27